

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะรุท หมู่ที่ 11 เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กึ่งช่วง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	70.200	136.74	9,599.14	1.3642	186.54	13,095.14
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตและทรายรองใต้ผิวคอนกรีตทางเชื่อม (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	49.110	852.31	41,856.94	1.3642	1,162.72	57,101.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะรุท หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กึ่งขวาง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	975.000	354.28	345,423.00	1.3642	483.30	471,226.05
4	2.1.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.000 ซม. (ทางเชื่อมถนนเดิมกับถนนใหม่) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7.200	352.91	2,540.95	1.3642	481.43	3,466.36
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	276.57	5,531.40	1.3642	377.29	7,545.93
6	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	70.000	144.34	10,103.80	1.3642	196.90	13,783.60
7	2.1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	195.000	60.90	11,875.50	1.3642	83.07	16,200.55
8	2.1.6 รอยต่อตามยาว (ทางเชื่อม) (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1.200	60.90	73.08	1.3642	83.07	99.69

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะพร้าว หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กึ่งช่วง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม.  4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)  4.1.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)	ม.	7.000	1,050.55	7,353.85	1.3642	1,433.16	10,032.12
10	4.1.1.1 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	เมตร	395.000	1,947.49	769,258.55	1.3642	2,656.76	1,049,422.51
11	4.1.1.2 งานฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	ฝ่า	39.000	758.92	29,597.88	1.3642	1,035.31	40,377.42
12	4.1.1.3 งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ) (ทางเชื่อมราง)	เมตร	2.400	1,947.49	4,673.97	1.3642	2,656.76	6,376.22

เอกราช นิธิภัทรนันท์

27 ตุลาคม 2568 16:04:23

หน้า 3 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะรุท หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กึ่งช่วง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.1.1.4 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บ่อ	1.000	8,776.46	8,776.46	1.3642	11,972.84	11,972.84
14	4.1.1.5 งานฝาบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	บ่อ	1.000	1,994.26	1,994.26	1.3642	2,720.56	2,720.56
15	4.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	58.500	290.00	16,965.00	1.3642	395.61	23,143.65
16	4.3 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.3.1 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ 4.3.1.1 งานป้ายโครงการแบบชั่วคราว ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	SET	1.000	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
							รวมราคากลาง	1,727,041.34

เอกราช นิธิภัทรนันท์

27 ตุลาคม 2568 16:04:23

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะรุท หมู่ที่ 11 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (ก้องช้าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 975 ตารางเมตร
	พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สองข้างถนน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.60 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 359 เมตร ถนนข้างโรงพยาบาลสันทราย ชุมชนไร่มะรุท หมู่ที่ 11
	ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ (กองช่าง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองแม่โจ้/เทศบาลเมืองแม่โจ้

เอกราช นิธิภัทรนนท์  
( เอกราช นิธิภัทรนนท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญานุช มัยมณี  
( ปริญญานุช มัยมณี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สง่าชัย วงศ์วัง  
( สง่าชัย วงศ์วัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกราช นิธิภัทรนนท์

27 ตุลาคม 2568